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Żabka partnerem strategicznym
“Miesiąca Walki z
Dyskryminacją Osób z
Niepełnosprawnościami”
Fundacji Avalon!
Miesiąc Walki z Dyskryminacją Osób z
Niepełnosprawnościami zorganizowany przez Fundację
Avalon to ważna inicjatywa dla wszystkich osób z
niepełnosprawnościami, ale również dla tych, którzy na co
dzień wspierają je w drodze do aktywności w każdej sferze
życia.

http://biuroprasowe.fundacjaavalon.pl


Partnerem strategicznym Miesiąca Walki z Dyskryminacją Osób z
Niepełnosprawnościami Fundacji Avalon została Grupa Żabka, która w
ramach swojego zaangażowania realizuje szereg działań. Emitowane w maju
reklamy telewizyjne Żabki są tłumaczone na polski język migowy przez Jakuba
Stanisławczyka – jednego z bohaterów spotu Fundacji Avalon. Jest to ważna
inicjatywa wskazująca na niedostępność przekazu telewizyjnego dla osób
Głuchych czy niedosłyszących. Żabka organizuje też działania edukacyjne
skierowane do franczyzobiorców, przybliżające im problemy i trudności z jakimi
spotykają się OzN w codziennym życiu, podejmowaniu aktywności zawodowej,
podczas korzystania z rożnego rodzaju usług czy robienia zakupów. Szkolenia
obejmują więc takie kwestie jak zatrudnianie pracowników z orzeczeniem o
niepełnosprawności, dostępność punktów sprzedażowych czy obsługa klienta z
niepełnosprawnością zarówno ruchową jak i sensoryczną. Grupa Żabka
wspiera komunikacyjnie przez cały maj działania Fundacji Avalon, publikując
artykuły dedykowane akcji. Zaangażowanie w Miesiąc Walki z Dyskryminacją
Osób z Niepełnosprawnościami to początek współpracy Grupy Żabka i Fundacji
Avalon, która w kolejnych miesiącach prowadzić będzie do systemowego
zwiększenia otwartości Żabki na klientów, ale także pracowników z
niepełnosprawnościami.

„Szanuję. Nie Dyskryminuję!” – podpisz Deklarację Fundacji Avalon

Od 5 maja (Europejski Dzień Walki z Dyskryminacją Osób Niepełnosprawnych)
na stronie internetowej Fundacji Avalon każdy może podpisać Deklarację
“Szanuję. Nie dyskryminuję!” i w ten sposób wyrazić swoje wsparcie dla osób z
niepełnosprawnościami. Deklaracja jest wyrazem 16 letniego doświadczenia
Organizacji pracy na rzecz OzN a także badań, jakie przeprowadziła
Organizacja na przełomie marca i kwietnia. Raport z badań zostanie
opublikowany na stronie internetowej Fundacji Avalon w dni 24 maja. Na start
działań, Fundacja opublikowała także spot video podejmujący temat
codziennych trudności i przejawów dyskryminacji, na jakie narażone są OzN, a
które uniemożliwiają im realizację życiowej aktywności na równych zasadach.

Zakończeniem wszystkich działań będzie Piknik Fundacji Avalon, na który
Organizacja zaprasza w niedzielę 28 maja do Parku Szczęśliwickiego w
Warszawie. Podczas całodziennej imprezy przewidziano masę atrakcji
sportowych, edukacyjnych i kulturalnych, w których udział może każda osoba
niezależnie od wieku czy poziomu sprawności. Podczas Pikniku Fundacji
Avalon jej pracownicy, ambasadorzy i przyjaciele będą uwrażliwiać na kwestię
szacunku wobec OzN i ich równego traktowania. Więcej informacji o akcji oraz
możliwość podpisania Deklaracji znajdują się na stronie:
www.fundacjaavalon.pl/szanuje-nie-dyskryminuje

https://www.youtube.com/watch?v=PdvfcL2az0M
http://www.fundacjaavalon.pl/szanuje-nie-dyskryminuje


Fundacja Avalon to jedna z największych organizacji pozarządowych w Polsce wspierających osoby z
niepełnosprawnościami i przewlekle chore. Organizacja powstała w 2006 roku, a od roku 2009
posiada status organizacji pożytku publicznego. Ma siedzibę w Warszawie, jednak swoim wsparciem
obejmuje osoby potrzebujące z całej Polski. Fundacja oferuje pomoc potrzebującym w obszarze
finansowym, a także prowadzi szereg programów społecznych i edukacyjnych, mających na celu
zmianę postrzegania osób z niepełnosprawnościami w polskim społeczeństwie. Fundacja Avalon
aktualnie wspiera blisko 14 000 osób z całej Polski. Łączna wartość pomocy udzielonej przez
Fundację swoim podopiecznym wynosi ponad 300 mln złotych.  


